Diu Literas humaniores, & Theologiam Moralem docuit: In audiendis Pœnitentium tum domi, tum foris cōfessionibus, supra ætatis vires assiduus.

¶ PETRVS MICHAEL, cognomēto BRILMÆCKER, natione Germanus, patria Coloniensis, natus est

est, anno salutis M.D. XLII. & in Societatem ingressus anno M. D. LVII. xix. Maij: qui positis Religionis rudimentis, & litteris politicioribus atq; Philosophicis eruditus, Lutetiam Parisiorum missus est, vbi P. Joanne Maldonato Præceptore usus, *Maldonati Discipulus, & Magister.* sacræ Theologiæ operam nauauit, quem redditrice, Hebraicè docuit. In Societate Rhetoricen professus est, deinde & hebræas litteras. Erat enim Germanica, Latina, Hebraicalingua facundus, Græca verò, & Gallica mediocriter doctus. Cum eloquentia coniunctam habuit prudentiam, & quoddam excelsum animi robur. Itaque multis Germaniæ Principibus familiaris, & carus fuit, & legationibus ipsorum nomine præclarè functus. Recto-ré egit Spiræ annos sex, totidē Monasterij Vvestphaliae, vbi sola fiducia in DEVM fretus, licet obo-lum nō haberet, magnificum ædificium pro scho-lis cœpit, & perfecit: atque eadem animi magnitudine noui templi fundamenta iecit. Erat vir verè humilis, eximia caritate, nullo fastu, nullo supercilio: cuius institutione, & opera multi Hæretici ad Ecclesiam Catholicam redierūt, Stephanum Isaacū/qui ex Iudæo male Christianus, ex Christiano factus Minister Caluinista in cultū sanctarū Imaginum est debacchatus) Scriptis confutauit, ac fre-git Ioannem à Munster Vvestphalum, obscura nobilitate, & Grammatices cognitione inflatum, & stolidè concionantem, atque ad certamen prouocantem, Apologetico scripto repressit, ac silere cōpulit. Sed dum Hæreticos vita, voce, stylo vrget, ab illis circumventus, & per speciem amicitiae ad mensam inuitatus, semel atq; iterum venenum incaucus hausit: quo rāndē Moguntiæ extinctus est, xxv.

Augusti, anno salutis M.D.XCV. ætatis LIIII. Scripsit Pater MICHAEL partim Germanicè, partim Latinè, *De communione sub altera tantum specie.*

Sertum item Precatorium.

De Eucharistia lib.v.per Dialogum.

Catechismum.

Christianam, & solidam detectionem errorum Ioannis à Munster.

Epistolam ad amicū, qua tanquam spongia deterguntur calūnia Stephani Iaaaci, ex Iudeo Pseudochristiani.

Quiddiothecam, hoc est, libellum qui multorum librorū loco de omnibus Christianæ fidei dogmatibus ita tractat, ut facilè agnosci possit, vbi est vera fides.

¶ PETRVS MORALES, natione Hispanus, patria ex oppido Valdepeñas, Diœcesis Toletanæ, xxxii. annum agens Societatem nostram ingressus est: in qua adhuc viuit in prouincia Mexicana. Philosophiā de Moribus quatuor annos docuit, & aliquot collegiorum Rector fuit. Scripsit librum

De Reliquiis Sanctorum ex Europa in nouam Hispaniam inuectis: & magna pompa, atque veneratione in Mexicana ciuitate per Nostros collocatis.

* ¶ PETRVS PANTINVS, Belga, Latino carmine scripsit Translationem S. Leocadiæ Mart. è Belgio Toletum.

¶ PETRVS ROVERIVS, natione Gallus, patria Auenionensis, edidit, Paris. apud Cl. Chapelle, 1604.

Panegyricum HENRICO IV. Gallorum Regi Christianissimo dictum, in instauratione Godrani Societatis IESV Collegij, Diuione, eodem Anno, cum Eloquentiam profiteretur; in illūmque Notas. Nunc Philo

Philosophiam Auenione docet, maioraque parat.

PETRVS SANCTIVS, natione Hispanus, patria ex oppido Sancti Martini, Diœcesis Toletanae, cum Academæ Complutensis Rector fuisset, & Aristotelicas disciplinas publicè explanaret, magna probitatis, atque eruditionis opinione, rebus omnibus saeculi contemptis, ac pro nihilo habitis, in nostrorum numerum aggregatus est Compluti, anno salutis M. D. LVI. maxima totius Academæ admiratione, atque ædificatione, deducentibus illum nostrum in Collegiū Præceptoribus, ac Discipulis, & multas lacrymas profundentibus. Postea verò quam ad normā Societatis est cōformatus, Rectoris nostri Collegij Complutensis munere functus, in occidentis Solis Indiam Superiorum iussu nauigauit, anno salutis M. D. LXXI. primusque nouæ Hispanæ prouinciæ laudabiliter administravit, & in ea hactenus permanet. Scripsit Hispаниcè volumē

De Regno DEI, in octo libros diuisum: in quibus omnium penè virtutum Sanctorū adducit exempla Ecclesiastica, ex historia de prompta, ut doceat virtutis cuiusque obiectum, modum, finem, & quibusdam quasi calcaribus admotis, legentium animos per Sanctorum exempla magis accendat ad pietatem.

PETRVS SKARGA, natione Polonus, vir iam maturus, & xxxii. annos natus, Canonicus, & Concionator, in Societate adscriptus est, anno salutis M. D. LXIX. quo ego tempore, illo, nostro in Collegio Romano, familiariter usus sum: dēinde ad Institutī nostri normam expolitus, in patriā rediit: in qua concionandi munus, quod in saeculo cū laude obierat, per annos xxx. indefesso labore p̄p

Liber per utilis.

secutus est, magna Auditorū frequētia, admiratio-
nē, vtilitate. Per multos enim Hæreticos, & in iis
haud paucos Proceres, ac Principes viros, ad fidem
Catholicam conuertit: & SIGISMUNDI III. Poloniæ
Regis annos iam xv. ordinarij Concionatoris
partes agit, tāta modestia, humilitate, atq; erga Su-
periores suos obediētia, vt in aula rēligiosā disci-
plinam ad vnguē conseruet, & de studio, conatuq;
in virtutibus proficiēdi nihil omnino remittat: quo
etiam nomine & Regi gratissimus, & omnibus
Principibus carissimus est. Rector fuit Collegij
Vilnensis, & prouinciæ Poloniae Præpositus Vice-
prouincialis. Scripsit Latinè,